

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE

RESULTADO FINAL -- OUTUBRO - 2021

Lucília Silverio Ferrer

Moema Comercial Ltda.

Dimipel Limitada - ME

Halley Alan Cabral de Andrade - ME

Item	Descrição do Produto	Unid.	Quant.	PREÇO	TOTAL	Marca	VENCEDOR
1	Amaciante – 02 litros	Unid.	30	6,20	186,00	Bom Uso	Moema
2	Bacia de plástico (20 litros)	Unid.	10	14,00	140,00	Argplast	Halley
3	Balde Grande (cap. 15 litros)	Unid.	10	9,00	90,00	Argplast	Halley
4	Bom Ar (perfumador de ar)	Unid.	50	9,40	470,00	Glade	Moema
5	Borracha p/ Panela de Pressão	Unid.	30	4,00	120,00	Guamatec	Lucilia
6	Coador de café (flanela - 100% algodão), tamanho: circunferência de 39cm e profundidade de 21cm	Unid.	50	3,80	190,00	Caboclo	Dimipel
7	Copo Descartável - 200 ml, pct. c/100	Pct.	1000	3,45	3.450,00	Copobom	Dimipel
8	Desinfetante – 02 litros	Unid.	1200	3,90	4.680,00	Bio Kriss	Dimipel
9	Detergente - 500 ml (Tipo Ypê ou de marca similar ou superior)	Unid.	1200	1,90	2.280,00	Limpol	Lucilia
10	Escova de pia e/ou tanque (material plástico)	Unid.	50	3,00	150,00	H.A	Halley
11	Esponja de Aço, pacote c/ 08	Unid.	400	1,40	560,00	Assolan	Halley
12	Esponja de Lavar Louça	Unid.	500	0,70	350,00	Wish	Moema
13	Filtro de papel para café, caixa grande c/30	Cx	25	3,75	93,75	Melitta	Halley
14	Flanela para limpeza (laranja), tamanho aprox. 38 X 58 cm	Unid.	100	2,20	220,00	CCA	Dimipel
15	Guardanapo de papel grande, pct com 50 unid. 33 x 30	Pct	100	2,10	210,00	Pegg	Moema
16	Guardanapo de papel pequeno, pct com 50 unid. 22 x 22,5	Pct	100	1,60	160,00	Pegg	Moema
17	Limpador Instantâneo (Multiuso) 500 ml	Unid.	500	2,10	1.050,00	Minuano	Lucilia
18	Lixeira com tampa (10 litros)	Unid.	50	9,00	450,00	Implast	Lucilia
19	Lixeira com tampa (50 litros)	Unid.	50	31,00	1.550,00	Implast	Lucilia
20	Lustra Móveis	Unid.	100	4,00	400,00	Audax	Halley
21	Luva p/ Limpeza, tamanho P,M,G	Par	200	4,00	800,00	Volk	Halley
22	Pano de Chão alvejado, tamanho aprox. 45 X 68cm	Unid.	500	2,90	1.450,00	CCA	Dimipel
23	Pano de Prato, tamanho aprox. 40X60cm	Unid.	300	2,30	690,00	GFA	Moema
24	Papel Alumínio 4 x 30	rolo	20	3,20	64,00	Boreda	Moema
25	Papel Higiénico c/ 30 m, fl dupla, pacote c/04	Unid.	2.000	4,35	8.700,00	Familiar Especial	Dimipel
26	Papel Higiénico c/ 60 m, fl simples, pacote c/04	Unid.	2.000	3,80	7.600,00	Familiar Especial	Dimipel
27	Papel Toalha – pacote com 2 rolos	Pct	200	3,70	740,00	Clarus	Lucilia
28	Pedra para Filtro	Unid.	50	5,60	280,00	Santo Andre	Halley
29	Pedra Sanitária	Unid.	400	1,40	560,00	Mil Aromas	Moema
30	Pilha C	Unid.	200	3,50	700,00	Rayovac	Lucilia
31	Pilha grande	Unid.	50	3,50	175,00	Panasonic	Moema
32	Pilha Média	Unid.	200	3,25	650,00	Rayovac	Lucilia
33	Pilha Palito	Unid.	200	1,10	220,00	Alfacel	Moema
34	Pilha Pequena	Unid.	200	1,10	220,00	Alfacel	Moema
35	Rodo Grande (c/ 02 Borrachas) – Tam. 60 cm	Unid.	150	9,00	1.350,00	H.A	Halley
36	Rodo Médio (c/ 02 Borrachas) – Tam. 40 cm	Unid.	150	7,00	1.050,00	H.A	Halley
37	Rodo Pequeno (c/ 02 Borrachas) – Tam. 30 cm	Unid.	150	5,50	825,00	H.A	Halley
38	Sabão em Barra, pacote c/ 05	Unid.	100	8,80	880,00	Casalar	Dimipel
39	Sabão em Pó	Kg	300	5,00	1.500,00	Arco Flash	Dimipel
40	Sabonete - 90g	Unid.	100	1,30	130,00	Motivus	Moema
41	Sabonete Líquido (refil de 800ml)	Unid.	100	7,90	790,00	Audax	Halley
42	Saco p/ Lixo (100 litros - pct. c/ 1kg)	Unid.	200	9,35	1.870,00	Muniz	Dimipel

43	Saco p/ Lixo (15 litros - pct c/ 20)	Unid.	200	2,20	440,00	Pok	Dimipel
44	Saco p/ Lixo (30 litros - pct c/ 20)	Unid.	200	3,50	700,00	Ecolixo	Lucilia
45	Saco p/ Lixo (50 litros - pct. c/ 1kg)	Unid.	200	9,50	1.900,00	Pok	Dimipel
46	Sapólio, embalagem de 300 gr	Unid.	100	4,00	400,00	Sany	Halley
47	Toalha p/ Rosto	Unid.	100	7,00	700,00	Engotex	Moema
48	Torneira p/ Filtro de Barro	Unid.	10	5,00	50,00	Gama	Moema
49	Vassoura de Nylon, com cabo de 120 cm	Unid.	100	8,50	850,00	H.A	Halley
50	Vassoura Piaçava nº 4, com cabo de 120 cm	Unid.	300	9,00	2.700,00	Juliana	Lucilia
51	Vassoura Piaçava nº 5, com cabo de 120 cm	Unid.	300	9,00	2.700,00	Juliana	Lucilia
52	Vassoura Sanitária, com cabo	Unid.	100	3,80	380,00	H.A	Halley
	TOTAL				58.863,75		